マイナンバーカード（個人番号カード）、住基カードを利用した転出届用

特特特特    例例例例    転転転転    出出出出    届届届届

令和   年   月   日

      愛南町長  様

                    郵便番号    －

                   住所

              申請者  氏名

                   昼間連絡の取れる電話番号

 下記のとおりマイナンバーカード（個人番号カード）、住民基本台帳カードを利用した転出届をします。

記

今までの住所

愛媛県南宇和郡愛南町

     （いままでの世帯主                 ）

これからの住所

申請者欄の住所と同じ

     （これからの世帯主                 ）

異動（転出）年月日 令和     年    月    日（引越し予定日）

異 動 す る 人

氏       名 生 年 月 日 住基カード有無

明治・大正・昭和・平成・令和

     年   月   日生
有・無

明治・大正・昭和・平成・令和

     年   月   日生
有・無

明治・大正・昭和・平成・令和

     年   月   日生
有・無

明治・大正・昭和・平成・令和

     年   月   日生
有・無

明治・大正・昭和・平成・令和

     年   月   日生
有・無

明治・大正・昭和・平成・令和

     年   月   日生
有・無

注：1.本人確認書類としてマイナンバーカード（個人番号カード）または住基カードのコピー、写真付きで

ない住基カードの場合は、住基カードのコピーと免許証やパスポート等のコピーを同封してください。

  2.国民健康保険（後期高齢者医療）に加入されていたときは、国民健康保険証（後期高齢者医療保険証）

も同封してください。